河南理工大学人事处

关于举办第一期教师英语培训班有关事宜的通知
各学院：

根据《河南理工大学2012年党政工作要点》的要求，为进一步规范我校教师出国进修的管理，提高出国进修教师的外语水平，现就举办第一期英语培训班的有关事宜通知如下：

一、培训对象

学校正式在册教职员工。第一期培训班人数为30人，各学院参训人员分配情况见附件1。

二、培训内容

按照国家对出国进修、作访问学者的要求确定培训内容，包括听、说、读、写及翻译等内容，以听、说为重点，具体内容由外语学院确定。

三、培训方式与时间

采用模块教学，每个模块由一名经验丰富的外语学院教师或外教担任。培训时间暂时定为下学期每周二、周五晚上，每次两个学时，总学时为60学时。

四、培训考勤与考核

严格考勤制度，采取课堂随机小测验的形式考勤，测验结果作为平时成绩使用。培训结束考核的形式由外语学院确定，对考试合格人员颁发合格证书，成绩合格情况作为职称改革综合积分计算中的一项。

五、培训地点

外语学院语音室。

六、培训报名

请各学院根据学院自身情况和学校分配的名额选拔参训人员，参训人员填写《英语培训班学员信息表》（附件2），将该表于6月15日之前保送到人事处师资科（1号综合楼326房间），并将电子版发送至shizike@hpu.edu.cn。

七、培训管理

1.学校资助出国进修的教师必须参加培训班，并取得合格成绩；

2.参加培训人员的合格率作为国际交流目标考核加分项使用；

3.申请国家留学基金委资助项目、地方合作项目等项目的教师参加外语培训班可优先推荐；

4.各学院要统筹安排教师外语培训和出国进修计划，在保证学院教学、科研工作正常开展的前提下，对计划安排出国进修的教师提前安排外语培训事宜。

联系电话：3987138     联系人：孙俊岭

                                            人事处

                                        2012年5月23日

附件1：
第一期教师英语培训班参加人员名额分配情况
	单  位
	名  额
	单  位
	名  额

	安全学院
	2
	数信学院
	2

	材料学院
	2
	土木学院
	2

	测绘学院
	2
	体育学院
	1

	电气学院
	2
	马克思主义学院
	1

	机械学院
	2
	文法学院
	1

	计算机学院
	2
	应急学院
	1

	经管学院
	2
	建艺学院
	1

	理化学院
	2
	音乐学院
	1

	能源学院
	2

	资环学院
	2
	合  计
	30

附件2：

英语培训班学员信息表

	姓名

	性别

	民族

	近期
免冠相片

	出生年月

	籍贯

	政治
面貌

	最后学历
	毕业院校名称
	毕业
时间
	所学专业
	学历
(学位)

	专业技术职务

	任职
时间

	从事专业

	所在单位

	固定
电话

	手机

	英语水平

	上次出国时间

	拟出国进修时间

	工作、学习
简
历

	单位推荐

意

见
	单位盖章

                                       年   月   日

	培训考核

结

果